
ABITURIENTŲ TOLESNIO MOKYMOSI UNIVERSITETUOSE SUVESTINĖ 

 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

1.  Admirolo Makarovo valstybinė 

jūrų akademija, Sankt 

Peterburgas 

Laivyba 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

2.  Aleksandro Stulginskio 

universitetas 

Hidroinžinerija 2016 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Miškininkystė 2018 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Iš viso  2018 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Iš viso  2016 4 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

3.  Baltstogės universitetas, 

Vilniaus filialas 

Ekonomika 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Europeistika 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Informatika 2020 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Baltstogės universitetas, 

Vilniaus filialas 

Iš viso 2020 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

  2016 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

4.  Brunel University London, 

Didžioji Britanija 

Media ir komunikacijos 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

5.  CEU Cardinal Herrera 

University, Ispanija  

Astronomija ir vadyba 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

6.  De Monfort universitety, 

Leicester   

Psichologija ir kriminologija 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

7.  Falmouth university, Didžioji 

Britanija 

Kompiuterinių žaidimų kūrimas 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Mados dizainas 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Iš viso 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

8.  Generolo Jono Žemaičio Aviacija 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

Lietuvos karo akademija Gynyba 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

Gynybos technologijų vadyba 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

Nacionalinis saugumas 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Nacionalinis saugumas ir gynyba 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Tarptautiniai santykiai 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Generolo Jono Žemaičio 

Lietuvos karo akademija 

Iš viso 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

9.  Glosteršyro universitetas 

(University of Gloucestershire), 

Anglija 

Vaizduojamasis menas 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

10.  Greenwich University, Didžioji 

Britanija 

Renginių organizatorius (Event 

management) 

2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

11.  ISM Vadybos ir ekonomikos 

universitetas 

Finansai 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Industrinių technologijų vadyba 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

Tarptautinis verslas ir ekonomika 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

Verslo vadyba ir rinkodara 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 ISM Vadybos ir ekonomikos 

universitetas 

Iš viso 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



3 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

12.  Katovicų ekonomikos 

universitetas 

Skaitmeninė ekonomika 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

13.  Kauno technologijos 

universitetas 

Informacinės technologijos 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Informacinių programų sistemos 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Mados inžinerija 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Medijų inžinerija 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Multimedijos technologijos 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Programų sistemos 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Programavimas 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Programavimo sistemos 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Taikomoji matematika 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Kauno technologijos 

universitetas 

Iš viso 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

14.  Kauno VDU Bioinžinerija 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

15.  Kazimiero Simonavičiaus 

universitetas 

Rinkodara ir reklamavimas 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 



4 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

16.  Krokuvos ekonomikos 

universitetas, Lenkija 

Prekių mokslų žinovas 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

17.  Kunigų seminarija Teologija 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

18.  LCC tarptautinis universitetas, 

Klaipėda 

Tarptautinio verslo administravimas 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

19.  Lietuvos edukologijos 

universitetas 

Biologija 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kūno kultūra ir sveikata 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Lietuvių filologija 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Pradinis ugdymas 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Socialinis darbas 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Lietuvos edukologijos 

universitetas 

Iš viso  2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

20.  Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Teatro menas, vaidyba 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

21.  Lietuvos sporto universitetas Kineziterapija 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Kultūrizmas 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Sporto ir turizmo vadyba 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Treniravimo sistemos 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Lietuvos sporto universitetas Iš viso  2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

  2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

22.  Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 

Farmacija 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 



5 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Gyvūno ir žmogaus sąveika 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Medicina 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2021 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Slauga 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Veterinarija 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Veterinarinė medicina 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 

Iš viso 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

23.  Londono universitetas, Didžioji 

Britanija 

Turizmas 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



6 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

24.  Maskvos biblijos akademija Teologija 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

25.  Maskvos nacionalinis  

N. Pirogovo medicininių tyrimų 

institutas 

Terapija 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

26.  Mykolo Romerio universitetas Dalykinės  anglų kalba-Korėjos 

filologija 

2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

Dalykinės  anglų kalba ir Korėjos 

studijos 

2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Komunikacija ir skaitmeninė 

rinkodara 

2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

2021 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Muitinė veikla 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

Psichologija 2024 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Socialinis darbas 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Socialinis darbas ir žmogaus teisės 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Tarptautinis verslas ir muitinės 

logistika 

2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Teisė  2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Teisė ir ikiteisminis tyrimas 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 Teisė ir kriminalistika 2021 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Teisė ir muitinė veikla 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



7 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Teisė ir penitencinė veikla 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Teisė ir policijos veikla 2018 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Teisė ir valstybės sienos apsauga 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Vertimas ir redagavimas 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Viešasis administravimas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Viešasis saugumas 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Žaidimų kūrimas ir skaitmeninė 

animacija 

2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Mykolo Romerio universitetas Iš viso 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 3 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



8 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2017 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

27.  NHL Stenden University of 

Applied Sciences 
Tarptautinė viešbučių vadyba 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

28.  Northumbrijos universitetas, 

Didžioji Britanija 

Filmų ir televizijos produkcija 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Mechanikos inžinerija ir 

konstravimas 

2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Iš viso  2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

29.  Orhuso verslo akademija, Danija Multimedijos dizainas 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Verslo valdymas ir paslaugos 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Orhuso verslo akademija, Danija Iš viso 2021 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

30.  Sankt Peterburgo valstybinis 

pramoninių technologijų ir 

dizaino universitetas 

Informacinės technologijos dizaino 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

31.  Stokholmo universitetas Lotynų Amerikos ir kinų kalbos 

filologija 

2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

32.  Tarptautinio verslo akademija, 

Koldingas 

Rinkodaros vadyba 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

33.  Tilburg University Online 

Culture (Olandija) 

Interneto kultūra: menas, medijos ir 

visuomenė 

2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

34.  Tventės universitetas, Olandija Išmaniosios technologijos 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

35.  Varšuvos ekonomikos ir 

humanitarinių mokslų 

universitetas 

Kriminalistika ir kriminologija 2024 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



9 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

36.  Varšuvos universiteto 

Sociologijos institutas 

Filosofija ir sociologija 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

37.  Varšuvos universiteto 

Tarptautinių santykių institutas 

Politiniai mokslai ir žurnalistika 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

38.  Vilniaus dailės akademija Fotografija ir medijos menas 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Interjero dizainas 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

Kostiumų dizainas 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

Mados dizainas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Taikomoji grafika 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Vilniaus dailės akademija Iš viso 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

39.  Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas 

Aplinkos apsaugos inžinerija 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Architektūra 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Aviacijos mechanikos inžinerija 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Biomechanika 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Dirbtinio intelekto inžinierius 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Dirbtinio intelekto sistemos 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Duomenų analizės technologijos 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Ekonomikos inžinerija 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Elektronikos inžinerija 2024 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 



10 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Elektroninės verslo technologijos 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Finansų inžinerija 2024 1  

 2019 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Geodezija 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Informacinė inžinerija 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Informacinės technologijos 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Informatika 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Informacinių sistemų inžinerija 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Inžinerija 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kelių ir geležinkelių inžinerija 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kompiuterių inžinerija 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Kūrybinės industrijos 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kūrybos industrijos 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2020 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Laisvas klausytojas 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Matavimo inžinerija 2024 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Mechanikos inžinerija 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



11 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Mechotronika ir robotika 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Multimedija ir kompiuterinis 

dizainas 

2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Pastatų energetika 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Pramogų industrija 2020 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Programavimas  2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2016 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Programų inžinerija 2023 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2022 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Programų sistemos 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Skrydžių vadyba 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



12 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Statybos inžinerija 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius  

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 2 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Statybų ir nekilnojamo turto 

valdymas 

2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Statybų technologijos ir jų valdymas 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Techninė mechatronika 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Transporto inžinerija 2024 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Transporto inžinerija ir ekonominė 

logistika 

2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Transporto inžinerinė ekonomika ir 

logistika 

2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Transporto inžinerinė ekonomika ir 

vadyba 

2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Verslo logistika 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Verslo vadyba 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



13 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Verslo vadyba ir finansai 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Viešasis administravimas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas 

Iš viso 2024 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 6 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 6 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 4 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 3 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 5 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 6 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 9 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 4 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 



14 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2017 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 5 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 4 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 10 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 4 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 5 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

40.  Vilniaus Kazimiero 

Simonavičiaus universitetas 

Mados industrija 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

41.  Vilniaus universitetas Anglų filologija 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2020  1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

Anglų ir kita užsienio kalba 

(prancūzų) 

2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Anglų ir kita užsienio kalba (ispanų) 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Anglų ir ispanų kalbos 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Anglų-prancūzų filologija 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Anglų ir rusų kalbų filologija 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Apskaita ir auditas 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Archeologija 2016 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Audiovizualinis vertimas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Azijos studijos 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Biochemija 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Biologija 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 



15 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Chemija 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Dalyko pedagogika-biologija 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Duomenų mokslas 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Ekonometrika 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Ekonomika 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Ergoterapija 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Farmacija 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Filologija 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Finansų ir draudimo matematika 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2018 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Fizika 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Genetika 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Globali rinkodara 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Informacinės technologijos 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



16 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Informacinių programų sistemos 2016 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Informacinių sistemų inžinerija 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Informatika 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2023 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2016 3  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Ispanų filologija 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Istorija 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Japonologija 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Kineziterapija 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



17 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Kriminologija  2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Kultūros istorija ir antropologija 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Kūrybos komunikacija 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Leidyba ir reklama 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Lietuvių kalbos filologija 2018 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Marketingo technologijos 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Matematika ir matematikos taikymai 2024 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2017 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Medicina 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Meteorologija ir hidrologija 2016 2  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Moderniųjų technologijų fizika ir 

vadyba 

2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Molekulinė biologija 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



18 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Molekulinė biotechnologija 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Odontologija 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Optometrija 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Politikos mokslai 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Politologija 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Prancūzų filologija 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Programavimo sistemos 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Programų sistemos 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 Psichologija 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Rusų filologija 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



19 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Sinologija 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Skandinavistika 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Slauga 2023 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2020 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Slauga ir akušerija 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Socialinis darbas 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Socialiniai mokslai 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Sociologija 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Tarptautinis verslas 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Teisė 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Teisė ir valdymas 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Verslo finansai 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Verslas ir teisė 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



20 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Verslo informacijos vadyba 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2016 1  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Verslo vadyba 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Verslo vadyba ir administravimas 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Vertimas į anglų, kinų kalbas 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Vertimas į anglų, lietuvių ir latvių 

kalbas 

2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Visuomenės sveikata 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Žurnalistika 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Vilniaus universitetas Iš viso 2024 5 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 8 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2023 4 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 7 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 14 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 9 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 6 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 7 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 9 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 5 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 8 Pabradės „Ryto“ gimnazija 



21 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 11 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 11 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 10 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 4 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2018 11 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 11 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 4 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 8 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 2016 9 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 8 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 6 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

42.  Vilniaus universiteto TSPMI Politikos mokslai 2024 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

43.  2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

44.  Vilniaus universiteto Vadybos ir 

ekonomikos universitetas 

Tarptautinis verslas ir komunikacija 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

45.  Vilniaus universiteto Verslo 

mokykla 

Tarptautinės verslo studijos 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

46.  Vilniaus šv. Juozapo kunigų 

seminarija 

Nenurodė 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

47.  Vytauto Didžiojo universitetas Agronomija 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Aplinkotyra 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

Biotechnologija 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Istorijos ir geografijos pedagogika 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Mokomojo dalyko pedagogika. 2024 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



22 

 

Eil. 

Nr. 

Universiteto pavadinimas Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

Istorijos ir geografijos pedagogika 

 Muzikos pedagogika 2024 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Naujųjų medijų menas 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Pradinio ugdymo pedagogika ir 

ankstyvasis užsienio kalbų mokymas 

2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Rytų Azijos šalių kultūros ir kalbos 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Sporto studijos 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Vytauto Didžiojo universitetas Iš viso 2024 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2022 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2018 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 

_________________________ 


